

โครงการปรับปรุงเชิงโครงสร้างเดิมเป็นเชิงโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กขยายตัวไปสว บ้ำมโนเมกษตร หมู่ที่ 5 กว้าง 4.0 เมตร ยาว 50.0 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีผิวจราจรไม่น้อยกว่า

200.0 ตารางเมตร พร้อมไปหล่ทางอุ้กรังทั้งสองข้าง

หน้าขอ : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ป้ายโครงการ	92,804.20	1.3607	126,278.67	
2	เงินไปค่าวงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประเมินผลงานหัก.....0.....% ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%			-	
				รวมค่าก่อสร้าง	126,278.67
				ราคาประมาณ	126,000.00

(หนึ่งแสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคมกฤษ ศิวกลาง)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายภคิตต์ศักดิ์ คงทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) จ.ศ.ศ. ....ประธานกรรมการ

( นรินทร์ ชูพันธ์ )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

โครงการปรับปรุงผิวจราจรเดิมเป็นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กซอยตาเสือ บ้านโนนเกษม หมู่ที่ 5 กว้าง 4.0 เมตร ยาว 50.0 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีผิวจราจรไม่น้อยกว่า 200.0 ตารางเมตร  
พร้อมไปพร้อมทั้งก่อสร้าง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางป่าและจุดต่อ ขนาดมบ	200.00	ตารางเมตร	-	-	1.60	320.00	320.00	
2	คอนกรีตกำลังอัดประลัยมีอายุ 28 วัน รูปสี่เหลี่ยม 280 กก./ตร.ซม.	200.00	ตารางเมตร	382.70	76,540.00	35.00	7,000.00	83,540.00	
3	ทรายปรับพื้น	10.00	ลูกบาศก์เมตร	591.86	5,918.60	-	-	5,918.60	
4	ลูกรัง 1/2 หล่ทาง	2.60	ลูกบาศก์เมตร	260.00	676.00	64.00	166.40	842.40	
5	ค่าบดอัดแผ่นชั้นรองพื้นทาง	40.00	ลูกบาศก์เมตร	-	-	54.58	2,183.20	2,183.20	
รวมเป็นเงิน					83,134.60		9,669.60	92,804.20	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคมกฤษ พิวกลาง)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ คงทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) จ.ศ.ต. ....ประธานกรรมการ

(นรินทร์ ชูพันธุ์คง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล